3961 - C/C 624.045-6 – 
CEF, DE FORMA A OTIMIZAR A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA/
FINANCEIRA DO CONTRATO; ALTERAÇÃO DO ANEXO VI - 
SISTEMA DE LIBERAÇÃO DE PARCELAS.
FUNDAMENTO:  ART. 57, INCISO II, C/C §2º E NO ART. 58, 
INCISO I, TODOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993
VALOR: R$14.616.538,35 (QUATORZE MILHÕES, SEISCENTOS 
E DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E 
TRINTA E CINCO CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 37354-2-858-10-302-1002-335085-0902
37348-2-951-10-301-1001-335085-0902, 37350-2-951-10-301-
1001-335085-0902
37358-2-858-10-302-1002-335085-0902, 14868-2-858-10-302-
1002-445042-0902
37354-2-858-10-302-1002-335085-0902, 37350-2-951-10-301-